
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДИВЕЕВ-УСАДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

  

ПРИКАЗ  

09.04.2025                                                                                                                         №  47 

 

Об участии в проведении регионального тренировочного мероприятия в 

рамках подготовки к государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования 7-12 апреля 2025г 

 

На основании приказа министерства образования и науки Нижегородской области от 

04.04.2025 № 316-01-63-715/25 «О проведении регионального тренировочного 

мероприятия в рамках подготовки к государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования на территории 

Нижегородской области 7-12 апреля2025г.» в рамках проведения недели ознакомления с 

технологией проведения основного государственного экзамена в компьютерной форме, в 

соответствии с регламентом проведения процедуры ознакомления с технологией КОГЭ по 

предмету «Информатика» 

На основании приказа по управления образования администрации Починковского 

муниципального округа от 04.04.2025 № 140 " Об участии в проведении регионального 

тренировочного мероприятия в рамках подготовки к государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего образования на территории 

Починковского муниципального округа 7-12 апреля 2025г." 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.   Провести  тренировочного мероприятие по учебному предмету "Информатика в 9 

классе 11 апреля 2025 года. 

2. Татаровской Н.А., заместителю директора: 

2.1. Обеспечить организованное тренировочного мероприятие для обучающихся 9 класса  

в соответствии с регламентом проведения технологической тренировки ОГЭ в 

компьютерной форме по учебному предмету "Информатика".; 

2.2. Изучить с должностными лицами, привлекаемыми к проведению тренировочного 

мероприятия всех материалов по проведению тренировочного мероприятия в 

компьютерной форме по учебному предмету "Информатика". 

2.3.   Подготовить аудитории для проведения тренировочного мероприятия; 

2.4.   Обеспечить объективность проведения тренировочного мероприятия; 

2.5.  Обеспечить условия для организации образовательного процесса в день проведения 

тренировочного мероприятия; 

2.6. В срок до 12.00 11 апреля продублировать отчет о проведении тренировочного 

 КОГЭ в соответствии с пунктом 5.1.1. регламента проведения процедуры ознакомления с 

технологией КОГЭ в управление образования по ссылке 

https://forms.yandex.ru/u/661e5989d046880e7758de54/, а также направить информацию по 

форме согласно приложения. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

Директор                                                                                           И.Б. Николаева 

С приказом ознакомлены: 
 

https://forms.yandex.ru/u/661e5989d046880e7758de54/

